
BĚH O POHÁR STAROSTY 
Běh o pohár starosty města Znojma, který je součástí akce“ Dny partnerských měst“.

Finálový – 9. závod 13. ročníku Znojemského běžeckého poháru (ZBP)

DATUM KONÁNÍ:  6. 5. 2017 (sobota)

MÍSTO STARTU:              ZŠ Znojmo, Václavské náměstí 133/8

Prezence dětské a juniorské kategorie:  od 8:30 hod. a nejpozději do 9:45 hod.

Při přihlašování skupin předloží vedoucí skupiny vyplněné a podepsané přihlášky hromadně  
nejpozději 30min. před startem přihlašované kategorie

Prezence hlavní závod: nejdříve od 09:45 hod. do 10:30 hod.

STARTOVNÉ:         100,-Kč (4,-€) dospělí, část startovného bude poskytnuta 
na Znojemsko Na dřeň, která podporuje dárcovství kostní dřeně

START:                  9:00 - děti předškolní 100m (RN 2011 a mladší)
9:10 - žáci mladší 200m (RN 2008-2010)
9:20 - žáci starší 400m (RN 2005-2007)
9:35 - dorostenci 800m (RN 2002-2004)

                                         11:00 - junioři 1750m (RN 1999 -2001)
11:00 - Běh partnerských měst 1750m (bez určení kategorií)
11:00 - ženy 3500m (2 okruhy) 

- muži 7000m (4 okruhy)

TRATĚ:                  Městské tratě. Hlavní závod mírné převýšení, 90% dlažba,zpevněný povrch, 10% terén, trať v 
historických uličkách a náměstích města a na hraně dyjského údolí 

VĚKOVÉ KATEGORIE:  100 m Děti předškolní (RN 2011 a mladší)  DPa, DPb *
                                            200 m Žáci mladší (RN 2008 - 2010)  ŽMa. ŽMb *

 400 m Žáci starší  (RN 2005 -2007) ŽSa, ŽSb *
 800 m Dorostenci (RN 2002 -2004) DOa, DOb *

            1750 m Junioři (RN 1999 -2001) Ja, Jb *
* kluci – a holky - b

 7000 m muži do 39 (MA), muži 40 – 49 (MB), muži 50 – 59 (MC), muži nad 60 (MD)
 3500 m ženy do 34 (ŽA), ženy nad 35 (ŽB)

CENY: Věcné ceny a diplomy pro první tři v každé kategorii.

VYHLÁŠENÍ:    Proběhne na hlavní tribuně Horního náměstí ve Znojmě a to dětské kategorie od 10:00 do 10:45
Junioří, ženy a muži  od  13:00 do 14:00, podle vyhlášených kategorií společně s vyhlášením
celkových výsledků Znojemského běžeckého poháru. Vyhlášení bude zařazeno do   programu
na hlavním pódiu Dnů partnerských měst (může dojit i k nepatrnému posunu uvedený časů).

ORGANIZÁTOR:   Znojemské běhání: Ida Holíková, tel: 607 053 595, e-mail: ida.holikova@email.cz
Smolkova Romana, tel.: 773 454 163, e-mail: romenda@seznam.cz

WEB: www.znojemskebehani.ic.cz

PO ZÁVODĚ: Občerstvení zajištěno. Není k dispozici sprcha pouze toalety. Program na hlavním pódiu Dnů
partnerských měst.

UPOZORNĚNÍ: Všichni účastníci akce startují na vlastní nebezpečí ! Za odložené věci organizátor akce neručí !

SPONZOŘI:

mailto:ida.holikova@email.cz
http://www.znojemskebehani.ic.cz/
mailto:romenda@seznam.cz

